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VENETO

4a Giornata circuito Aquasport

100 Stile Libero

Treviso, Domenica 19/02/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CREMONESE PAOLA
GROSSO FRANCESCA
TOPPAN MAFALDA

GARCIA ANTONIA MARGARITA

BIANCHIN CARLA

BIASI EGLE

ROSATI VALERIA
ZORNIO FEDERICA
MARCHETTI CRISTINA
LEOGRANDE ROMANA
FRANCESCONI TIZIANA

BESSEGA PETRA

DORIGO VIVIANA

DALLA TORRE VALENTINA
DALLE CRODE ILARIA
BERTAZZON ELEONORA
FALIERO CHIARA FABIANA
TITTON MARTA

DANELLA SOLANGE

ANTONIAZZ| CHIARA
GASPARINI ALICE
FALCIN ALESSIA
MANTOET ELISABETTA
BASSO ELISA
FORNASIER LAURA
GOOSEN MARELI
MINOZZ| GIULIA

CHINELLATO GIADA
TABOGA ELENA
ANDREETTA ERICA
TREVISAN ERICA
COZZI FRANCESCA
PERENZIN VALENTINA
MILANI SILVIA
TINTINAGLIA GIADA

BERNARDI AURORA
DITADI ALESSANDRA
CURIALE NICOLE
GRANZIERA ELENA
FORMENTIN GRETA
BUSATTO JESSICA
BORGA ALICE
BATTISTELLA ANNA

Serie

Anno

1966
1994
1953
1959
1948

1997
1984
2000
1973
1980
1966

2000
2000
1997
1989
1998
1986
1998
1985

1984
1999
1999
1997
1995
1992
2001
1988

1997
1990
1979
1988
1997
1999
1984
1990

1999
1979
2000
1983
1998
1987
1990
2000

RISULTATI

Foglion. 1
19/02/2017

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

CENTRO SPORTIVO HOF
ATLANTIC SPORT

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
ATLANTIC SPORT

STELLA MARINA

A.R.CA.

A.R.CA.

A.R.CA.

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

A.R.CA.

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO SPORTIVO HOF
RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
MONTENUOTO

CAORLE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
STILELIBERO SSD
MONTENUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

A.R.CA.

A.R.CA.

STELLA MARINA

CENTRO SPORTIVO HOF
A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD NATATORIUM TREVISO
ANTARES NUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo

01:40.8
01:47.5
01:50.6
01:53.1
02:26.5

01:25.0
01:28.6
01:31.1
01:35.3
01:37.9
01:41.3

01:18.6
01:20.8
01:21.6
01:23.2
01:23.9
01:25.4
01:26.5
01:31.6

01:16.5
01:16.7
01:17.8
01:17.9
01:22.1
01:23.6
01:26.9
01:30.2

01:13.4
01:15.0
01:15.6
01:16.2
01:17.2
01:17.5
01:17.5
01:17.9

01:11.9
01:12.3
01:15.0
01:15.5
01:17.0
01:17.6
01:19.0
SQU

Pti
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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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4a Giornata circuito Aquasport
RISULTATI

DE LUCCHI ILARIA

CENEDESE GIORGIA
DELL'AVERSANA MARGHERITA
BEDANA MARGHERITA
BORDIGNON ANGELA
MANTOET ELENA

FORMENTIN RACHELE

ZAIA CHIARA

PAVAN SILVIA
CRACCO SARA
MESTRINER ERICA
TONON SABRINA
MODOLO LAURA
BET NICOLE
FASSETTA SARA
RIZZARDI ANNA

1989
1991
1982
1996
1994
1999
2001
1999

1991
1979
1998
1997
1989
1999
1999
2001

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
MONTENUOTO
MONTENUOTO

ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

A.R.CA.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ROSA BLU

Foglio n. 2
19/02/2017

01:08.5
01:10.2
01:10.8
01:11.3
01:11.5
01:12.2
01:16.2
SQU

01:02.7
01:04.4
01.05.4
01:06.5
01:08.2
01:09.7
01:11.4
01:13.4

4.00
2.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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